
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Libhošť

Libhošť č. 1, 742 57 Libhošť
tel.č.: 556 730 319 | e-mail: obec@libhost.cz

U S N E S E N Í
1. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

konané dne 5. 11. 2018 v sále OÚ od 17:00 hod.

1/2018/Z-1 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje program ustavujícího zasedání v rozsahu, jak
byl předložen.

1/2018/Z-2 Zastupitelstvo obce Libhošť určuje jako zapisovatelku referentku Obecního úřadu
Libhošť, Moniku Kalíškovou, a jako ověřovatele zápisu z 1. zasedání
Zastupitelstva obce Libhošť určuje členy zastupitelstva obce, Bc. Jiřího
Absolona a Dušana Baďuru.

1/2018/Z-3 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje aby se ustavující zasedání Zastupitelstva obce
Libhošť řídilo platným “Jednacím řádem Zastupitelstva obce Libhošť”,
schváleným dne 25.3.2011 usnesením č. 3/2011/Z-5.

1/2018/Z-4a Zastupitelstvo obce Libhošť stanovuje počet místostarostů takto: jeden místostarosta, který
v době nepřítomnosti zastupuje starostu. 

1/2018/Z-4b Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje počet uvolněných členů zastupitelstva obce,
s tím, že uvolněni pro výkon funkce jsou starosta a místostarosta.

1/2018/Z-4c Zastupitelstvo obce Libhošť volí do funkce starosty obce pana Ing. Jiřího
Petrovského.

1/2018/Z-4d Zastupitelstvo obce Libhošť volí do funkce místostarosty obce Josefa Klose.
1/2018/Z-4e Zastupitelstvo obce Libhošť volí dalším členem rady obce Mgr.Martinu Jalůvkovou
1/2018/Z-4f Zastupitelstvo obce Libhošť volí dalším členem rady obce Bc. Jiřího Absolona
1/2018/Z-4g Zastupitelstvo obce Libhošť volí dalším členem rady obce Mgr. Petra Horáka
1/2018/Z-5a Zastupitelstvo obce Libhošť zřizuje finanční výbor a určuje počet členů na 3.
1/2018/Z-5b Zastupitelstvo obce Libhošť zřizuje kontrolní výbor a určuje počet členů na 3.
1/2018/Z-5c Zastupitelstvo obce Libhošť volí předsedkyní finančního výboru Bc. Radku Krumpochovou.

1/2018/Z-5d Zastupitelstvo obce Libhošť volí předsedou kontrolního výboru Romana Lacinu.
1/2018/Z-5e Zastupitelstvo obce Libhošť odkládá volbu členů finančního a kontrolního výboru

na další zasedání zastupitelstva obce Libhošť.
1/2018/Z-6a Zastupitelstvo obce Libhošť - doporučuje radě obce zřídit jako iniciativní a poradní orgány

• komisi pro rozvoj obce,
• komisi sociálních věcí,
• komisi pro kulturu a sport,
• komisi pro občanské záležitosti.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

1/2018/Z-6b Zastupitelstvo obce Libhošť - stanovuje jako počátek vyplácení nově stanovených měsíčních
odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce datum 5.11.2018,
- stanovuje neuvolněným členům zastupitelstva obce, bez výkonu další funkce, odměnu
ve výši 550,- Kč za každý měsíc,
- stanovuje neuvolněným členům zastupitelstva obce, kteří vykonávají více funkcí, odměnu
odpovídající součtu odměn za výkon max. tří vykonávaných funkcí, s tím, že:
* za výkon funkce radního je stanovena odměna ve výši 4.000,- Kč za každý kalendářní měsíc,
* za výkon funkce předsedy výboru nebo komise je stanovena odměna ve výši 1.500,- Kč
za každý kalendářní měsíc
* za výkon člena výboru nebo komise je stanovena odměna ve výši 1.000,- Kč za každý
kalendářní měsíc
- stanovuje, že odměny budou vyplaceny nejpozději do 15. dne následujícího
kalendářního měsíce, a potom pravidelně každý další měsíc následující po měsíci, v němž tento
nárok jednotlivým členům zastupitelstva obce vznikl, a to bezhotovostním převodem na čísla
účtu uvedená jednotlivými členy zastupitelstva obce, přičemž z částek, které jim za výkon
funkcí náleží, budou odvedeny příslušné zákonné srážky.

1/2018/Z-6c Zastupitelstvo obce Libhošť - schvaluje, aby se zasedání Zastupitelstva obce Libhošť v r. 2018
konalo v termínu 18.12.2018.
- schvaluje, aby se zasedání Zastupitelstva obce Libhošť v r. 2019 konala v termínech
5.2.2019, 2.4.2019, 11.6.2019, 3.9.2019, 1.10.2019, 17.12.2019.

1/2018/Z-7 Zastupitelstvo obce Libhošť - bere na vědomí Zprávu o hodnocení nabídek (dále jen
"zpráva"), zpracovanou hodnotící komisí dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále též "zákon"), týkající se veřejné zakázky „Protipovodňová opatření
obce Libhošť“ v rozsahu, jak byla předložena,
- schvaluje na základě předložené zprávy výsledné pořadí těch nabídek, jež byly
předmětem hodnocení, tzn. seřazení nabídek dle výše nabídkové ceny v pořadí na místě 1. až
3.,
- rozhoduje na základě uvedeného pořadí o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky, a tou
je nabídka uchazeče TBO s.r.o., se sídlem Družstevní 5, 330 27 Vejprtice, evidovaná pod poř.
č. 3, s nabídkovou cenou ve výši 1.851.682,00 Kč bez DPH,
- schvaluje uzavření smlouvy o dílo s nejvhodnějším uchazečem, tzn. TBO s.r.o., po uplynutí
zákonné lhůty pro případné podání námitek ze strany ostatních uchazečů, a pověřuje starostu
Ing. Jiřího Petrovského jejím podpisem,
- schvaluje, aby v případě, že ze strany vítězného uchazeče nebude poskytnuta potřebná
součinnost, jednal starosta o uzavření smlouvy o dílo s uchazečem, jehož nabídka se umístila
na druhém místě výsledného pořadí, tzn. se spol. ELSPET s.r.o., se sídlem Palackého 353,
768 61, Bystřice pod Hostýnem.

1/2018/Z-8 Zastupitelstvo obce Libhošť odkládá rozhodnutí o výběru zhotovitele stavby "Technický areál
v obci Libhošť SO 02 - zázemí pro komunální techniku" na další zasedání zastupitelstva.

1/2018/Z-9 Zastupitelstvo obce Libhošť - schvaluje podání žádosti o dotaci na stavbu "Chodníkové těleso
podél silnice III/46433 Libhošť" do výzvy Státního fondu dopravní infrastruktury pro rok 2019, 
- pověřuje starostu obce podpisem žádosti o dotaci na stavbu "Chodníkové těleso podél silnice
III/46433 Libhošť".

1/2018/Z-10 Zastupitelstvo obce Libhošť odkládá rozhodnutí o akceptaci o akceptaci žádosti
o podporu stavby "Kanalizace v obci Libhošť - 2. etapa", zahrnující lokalitu Malá Vídeň
na nejbližší řádné zasedání zastupitelstva

1/2018/Z-11 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje na podkladě ust. § 16, zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, návrh rozpočtového opatření
na 10. změnu schváleného rozpočtu obce Libhošť pro r. 2018, v rozsahu, jak bylo předloženo,
- pověřuje účetní obce, Karlu Chybovou, zajištěním zveřejnění schváleného rozpočtového
opatření č. 10 na webových stránkách obce Libhošť

1/2018/Z-12 Zastupitelstvo obce Libhošť odkládá schválení Obecně závazné vyhlášky (OZV) č. 1/2018,
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálního odpadu na nejbližší řádné zasedání zastupitelstva



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Ing. Jiří Petrovský
starosta  obce

Josef Klos
místostarosta  obce

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


